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ŠKODA AUTO we współpracy z Grupą Volkswagen 

przekazuje milion euro na walkę z COVID-19 w Indiach 

 

W związku z poważną sytuacją epidemiczną w Indiach spowodowaną pandemią COVID-19, 

ŠKODA AUTO przygotowuje we współpracy z Grupą Volkswagen przekazanie pakietu 

pomocowego składającego się z darowizn rzeczowych i finansowych o łącznej wartości 

miliona euro. W ten sposób marka, jako pracodawca regionalny, bierze odpowiedzialność za 

wszystkich członków rodziny ŠKODA, pracujących na obszarze silnie dotkniętym pandemią. 

 

- Codziennie kontaktujemy się z naszymi kolegami w Indiach, gdyż oni najlepiej wiedzą, co jest 

obecnie najpilniej potrzebne. Ciężko pracujemy, aby zapewnić odpowiednie zaopatrzenie, w tym 

butle z tlenem i jak najszybciej przetransportować je do Indii. Jesteśmy wdzięczni, że możemy w 

ten sposób pomóc naszym indyjskim przyjaciołom. W tych trudnych okolicznościach rodzina 

ŠKODA trzyma się razem – mówi Thomas Schäfer, dyrektor generalny ŠKODA AUTO. 

 

Druga fala koronawirusa spowodowała nagły wzrost liczby zakażeń w Indiach, który skutkuje 

niedoborem łóżek szpitalnych, tlenu medycznego i leków przeciwwirusowych oraz obciążeniem 

całego systemu opieki zdrowotnej. Jako lokalny pracodawca w Pune, Aurangabad i Bombaju, 

ŠKODA zdecydowała się przekazać darowiznę o wartości około miliona euro, której celem jest 

walka o poprawę sytuacji w regionie. 

 

Wsparcie będzie się składało z zaopatrzenia medycznego i darowizny pieniężnej na rzecz 

Niemieckiego Czerwonego Krzyża. Ma to na celu zaspokojenie jak największej liczby różnych 

potrzeb w zakresie pomocy w regionie dotkniętym kryzysem. ŠKODA zakupi między innymi sprzęt 

medyczny i materiały, takie jak generatory tlenu i zbiorniki ciekłego tlenu. Działy zakupów i logistyki 

marki pracują niestrudzenie, aby w krótkim czasie pozyskać wszystkie niezbędne środki i sprzęt i 

dostarczyć je do regionu kryzysowego tak szybko, jak to możliwe, pomimo trudnych warunków 

spowodowanych pandemią. Dystrybucją lokalnie zajmie się Indyjski Czerwony Krzyż. 

 

- Kraj znalazł się w niezwykle trudnej sytuacji w związku z niespodziewanie wysokim wzrostem 

liczby przypadków COVID-19, co prowadzi do ekstremalnego stresu w placówkach opieki 

zdrowotnej w Indiach. Darowizny od ŠKODA AUTO, zarówno materialne, jak i finansowe, na pewno 

przyniosą ulgę osobom poszkodowanym – mówi Gurpratap Boparai, dyrektor zarządzający ŠKODA 

AUTO Volkswagen India Private Limited (ŠAVWIPL). 
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ŠKODA AUTO przewodzi działaniom Grupy Volkswagen na rynku indyjskim, pielęgnując 

długotrwałe, oparte na zaufaniu relacje z lokalnymi partnerami. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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